PORTARIA Nº 537/2017

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere a

Lei Municipal Nº 449 de 13 outubro de 2005 e Lei Nº 532 de

25 de março de 2010.

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR o Senhor MOISES ALVES DOS SANTOS,

inscrito no CPF/MF sob nº 053.262.254-50 e Cédula de

Identidade nº 6.532.117 - SDS/PE, do Cargo de Provimento em

Comissão de Chefe de Setor, Símbolo CC-5, a partir do dia

31 de dezembro de 2017.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 29 de dezembro

de 2017.

Registre-se e Publique-se.

Diogo Alexandre Gomes Neto

Prefeito